
ZARZĄDZENIE NR 27/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Pojednawczej w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) oraz § 1 ust. 1, 3 i 4 Zarządzenia Nr 09/2021 Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie zasad i trybu powoływania 
Komisji Pojednawczej w Uniwersytecie Szczecińskim, zarządza się, co następuje:

§1.

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Komisję Pojednawczą, w następującym składzie: 
1) mgr Anna Giedrys,
2) dr hab. Małgorzata Guzowska,
3) dr Aleksandra Klich,
4) mgr Justyna Markitoń,
5) dr Mikołaj Rylski,
6) mgr Joanna Sotek,
7) dr hab. Iwona Szymczak, prof. US,
8) Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w US - dr Leszek Gracz,
9) Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w US - mgr inż. Elżbieta Popiołek, 
10) Przedstawiciel KU NSZZ „Solidarność” US - mgr Katarzyna Buczak,
11) Przedstawiciel KU NSZZ „Solidarność” US - mgr inż. Jarosław Słowiak,
12) Przedstawiciel Związku Zawodowego Pracowników Niebędących Nauczycielami 

Akademickimi - mgr Elżbieta Baranowska,
13) Przedstawiciel Związku Zawodowego Pracowników Niebędących Nauczycielami 

Akademickimi - mgr Barbara Wozińska.

§2.

Komisję, o której stanowi § 1 powołuje się do dnia 31 sierpnia 2024 r.

§3-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR7”

prof. drhab.^fMefar Tarczyński


